i

VENETO

la giornata attivita esordienti Venezia "B"

Staff. 4x25 Stile L.

Noale, Domenica 13/04/2003 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: LA STAFFETTA 4X25 TRASPORTO DEL SACCHETTO DEVE ESSERE COMPOSTA DA N° 4 ATLETE

Pos Cor
1° 2
2° 4
3 3
1° 3
2° 5
3° 2
4° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

GALZIGNATO ELENA
GRIGGIO ANGELA
RANERI CHIUSO GIULIA
PAGLIARO ELEONORA

ANOE' VANESSA
PAMIO NICOLE
PERALE LAURA
COI MONICA

RUFFINI ELEONORA

PROSDOCIMI OLGA
ZENNARO LUCREZIA

PETRINI GAIA
STEVANATO MARTA
ZACCHIA CATERINA
ZANIBELLATO GIULIA

VIANELLO ELENA
PREVATO JESSICA
CIRIELLO GIULIA
GIANGASPERO CARLOTTA

GRASSO GIOVANNA
COSEANI MARTINA
D'AGOSTINO VERONICA
SIMIONATO ELISA

GASPARETTO ROBERTA
PENSO ANNA

ROCCO CRISTIANA
SAPONARO MIRIAM

Serie

Anno

1993
1994
1993
1994

1994
1994
1994
1994

1993

1993
1993

1993
1993
1993
1993

1993
1994
1993
1993

1994
1993
1993
1994

1993
1994
1993
1993

RISULTATI

Societa

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL

A.S.D. RARI NANTES VENEZIA

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB

Foglion. 1
21/02/2015

Tempo

(00:30.0)

02:28.0

(00:30.0)

02:28.1

(00:30.0)

02:38.3

(00:30.0)

02:11.2

(00:30.0)

02:11.3

(00:30.0)

02:15.5

(00:30.0)

ACQUAFITNES SPORTING CLUB NOAL 03:38.2

Cat.: Esordienti B F

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

